
 
Na osnovu člana 38 stav 1 tačka 2 i 23 Zakona o lokalnoj samoupravi (,,SI. list CG“, 02/18, 
34/19, 38/20 i 50/20) člana 110 st 1 t. 12 Statuta Opštine Ulcinj (“Sl. list CG“ – opštinski 
propisi, br. 48/19) i člana 137 Poslovnika o radu Skupštine opštine Ulcinj (,,SI. list CG“,  
opštinski propisi, br.27/20) Skupština Opštine Ulcinj na svoj sjednici održanoj31.07. 2023. 
godine donijela je 

 

ZAKLJUČAK 

o usvajanju Izvještaja o radu Predsjednika Opštine i organa loklane uprave opštine 

Ulcinj za 2022. godinu 

Član 1. 

Usvaja se Izvještaj o radu Predsjednika Opštine i organa loklane uprave Opštine Ulcinj za 2022. 
godinu 

Član 2. 

Ovaj Zaključak objaviće se u „Službenom listu Crne Gore - opštinski propsi“ 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE ULCINJ 
Br.02- 016/23-340/10                          PREDSJEDNIK 

Ulcinj,31.07.2023. godine                 Ardijan Mavriq,s.r. 

 


